未登記家屋名義変更届出書

 幕別町長 殿

令和 年 月 日

家 屋 所 在 地 構 造 種 類 建 築 年 床 面 積 異 動 事 由

Ｓ・Ｈ・Ｒ

年築

1 階  ㎡ 売買・相続・贈与

交換・婚姻・錯誤

合併・その他

 ２階   ㎡

（    -    -    ） 計   ㎡

Ｓ・Ｈ・Ｒ

年築

１階  ㎡ 異 動 年 月 日

 ２階  ㎡ 年 月 日

（    -    -    ） 計   ㎡

Ｓ・Ｈ・Ｒ

年築

１階  ㎡

 ２階  ㎡

（    -    -    ） 計   ㎡

   Ｓ・Ｈ・Ｒ

年築

１階  ㎡

 ２階  ㎡

（    -    -    ） 計   ㎡

上記家屋は、下記のとおり所有権を移転しましたので、当事者署名押印の上、届け出ます。

旧
所
有
者

住 所       氏 名 （ フ リ ガ ナ ） 実印 摘 要

現
所
有
者

住 所       氏 名 （ フ リ ガ ナ ） 実印 摘 要

◎印鑑登録証明印を押印してください。

◎添付書類＝印鑑登録証明書（旧所有者・現所有者※ 各１通）

※現所有者の印鑑登録証明書については、受付時に確認、コピー後返却可。

旧所有者コード ※

新所有者コード ※